
 
Przygotowanie, wdrożenie i utrzymanie systemu do obsługi programu „Gliwicka Karta Mieszkańca 

oznaczenie sprawy SSM/6/PP/2021 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o. 

ul. Bojkowska 37P 

44-100 Gliwice 

 

Gliwice, 09.07.2021 r. 

 

oznaczenie sprawy SSM/6/PP/2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przygotowanie, wdrożenie i utrzymanie 

systemu do obsługi programu „Gliwicka Karta Mieszkańca” 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019), Zamawiający udostępnia poniższe informacje: 

Otwarcie ofert: 09.07.2021 r.  

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto  

w złotych 

Cena brutto za 
realizację prawa 

opcji 

1 
QB Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 96/98 
81-451 Gdynia 

880 680,00 zł 30 750,00 zł 

2 
Grupa LEW S.A. 
ul. Brzeźnicka 46b 
42-215 Częstochowa 

565 800,00 zł 276 750,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia 

Kopia: 

- a/a 


